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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41730023U

2. Data e Regjistrimit 30/05/2024
3. Emri i Subjektit ACROA - ALBANIAN CRO ASSOCIATION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Prokop Myzeqari, Nr. 9, Kati 6, Njësia 
Bashkiake Nr. 9, Tiranë, Shqipëri 
600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të promovojë përdorimin e Praktikave të Mira Klinike 

(G.C.P) në provat klinike, dhe rregullore të tjera reference 
(GLP, GMP, etj.) si dhe udhëzime kombëtare e 
ndërkombëtare, kur është e zbatueshme. Të përfaqësojë 
pozicionet e përbashkëta të anëtarëve për çështje që kanë të 
bëjnë me hulumtimin klinik. Të sigurojë cilësi sipas një 
standardi të vendosur nga Asambleja e Anëtarëve. Të 
përfaqësojë Anëtarët pranë autoriteteve kompetente, qofshin 
ato lokale, kombëtare apo ndërkombëtare. Të bashkëpunojë 
me autoritete të tjera kompetente dhe/ose urdhra e shoqata të 
njohura me qëllim zhvillimin e mëtejshëm të hulumtimit 
klinik. Të promovojë trajnimin e personelit të përfshirë në 
hulumtimin klinik. Të sigurojë informacion të saktë rreth 
hulumtimit klinik përmes mediave, zhvillim te trajnimeve, 
workshop-eve, konferencave e kongreseve, etj
DONATO BONIFAZI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2024                Deri: 06/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Pharmaceutical Research Management
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
12.4 Komente (nëse ka)

ROSENBAUM RESEARCH
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,30
13.4 Komente (nëse ka)

Consorzio per Valutazioni Biologiche e Farmacologiche
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,40
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: donatobonifazi@gmail.com  
Telefon: 0035542260133  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi

Regjistrimi Fillestar: CN-283269-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=260D9B7C-0B95-4D65-A5E9-1536E9940591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A2E66-6868-41EB-B26B-3EF96D1BCA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87A2E66-6868-41EB-B26B-3EF96D1BCA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D46615-55E8-4DFE-84D6-5D5B0AEB94F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252679C-5D9E-4A68-B80C-8A39C9865E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252679C-5D9E-4A68-B80C-8A39C9865E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5252679C-5D9E-4A68-B80C-8A39C9865E14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7990702-C801-48CB-B082-A60F42FDD3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC39FA5-CCD9-44EA-B9F4-C29CED637CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC39FA5-CCD9-44EA-B9F4-C29CED637CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6CAAD0-AC63-4E28-B31D-FC960978DA60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6CAAD0-AC63-4E28-B31D-FC960978DA60
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regjistrimit

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


